
Programy pro učitele a rodiče

Kantor pro Windows

Programy řady Kantor slouží k snadné a rychlé přípravě materiálů k výuce matematiky, zeměpisu a
přírodopisu na základních i středních školách. Programy nejsou určeny pro přímou práci žáka s počítačem
-  proto nacházejí uplatnění i na malých školách, kde není počítačová učebna.

Vytisknuté zeměpisné mapy, obrázky anatomie člověka či zadání matematických příkladů (i slovních
úloh!) slouží k zadání písemek, domácích úkolů nebo k samostatnému doplňování žáky při výkladu.

V řadě Kantor jsou programy:
zeměpisné - Česká republika, Evropa, Svět - tvorba “slepých” i “neslepých” map
přírodopisné - Lidské tělo / Lidské tělo PLUS   - vyobrazení z anatomie člověka
matematické - Příklady a úlohy z mat. - generování dle zadaných parametrů
všeobecné - Diplomy & spol.  - jednoduché sportovní i “nesportovní ” diplomy

Informace o cenách a dodání:
Calda’S, Kollárova 512, 565 01 Choceň 
tel/fax: 0468, 972264 e-mail: zsscecho@uo.bohem-net.cz

nebo 
Pachner, Kostelní 44, 170 00 Praha 7
tel/fax: 02,382039 e-mail: pachner@ini.cz

Poznámka:
v podadresářích jsou ukázkové verze programů Lidské tělo, Mapy a Příklady a úlohy... Protože 

program Příklady a úlohy... ukládá aktuální nastavení do souboru, je vhodné (i když ne nutné) ho před 
spuštěním nakopírovat na pevný disk.


